adempie agli obblighi di comunicazione verso la Commissione Europea;  

3. trasmette copia delle comunicazioni al Ministero – Ufficio PIUE IV.  

Articolo 4 

(Dotazione finanziaria) 

1. L’aiuto finanziario dell’Unione europea per i programmi operativi è pari a euro 34.590.000,00 

(trentaquattromilionicinquecentonovantamila/00) per ciascun anno di esecuzione, come stabilito 

dall’articolo 88, punto 4, lettera c), del Regolamento.  

2. Ad integrazione dell’aiuto finanziario dell’Unione europea, le organizzazioni beneficiarie 

partecipano con fondi propri alla realizzazione dei programmi operativi.